



Ścinawa, 25 lipca 2017 r.

IR.271.10.2017

**Do wszystkich  
Wykonawców**

**Odpowiedzi Zamawiającego**

**w ramach zgłoszonych wniosków o wyjaśnienie SIWZ**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) udzielam wyjaśnień, w związku z pytaniami Wykonawców, dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu pn.: „**Przebudowa, modernizacja i remont świetlicy wiejskiej w Parszowicach**”.

**Pytanie nr 1**

Zwracam się z zapytaniem o wyjaśnienie przedmiaru robót branży elektrycznej- załącznik nr 11 do SIWZ PR\_Swietlica\_Parszowice:

l.p. 14 kol. Podstawa jest wartość 20, opis: Wypusty na wyłącznik 1 bieg. 6A wyk. przewodem YDYp w ścianie otynkowanej p.t. w pom. mieszk. wiejskich obmiar = 9 szt.

Czego dotyczy liczba 20?

**Odpowiedź na pytanie nr 1**

Jest to omyłka pisarska. Zamawiający zamieszcza na swojej stronie internetowej poprawiony przedmiar robót budowlanych- branża elektryczna w wersji ATH.